

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.30301) สายบ้านกุดไม้ - บ้านหนองเขว่า อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	238,000.00	บาท	
4. ลักษณะงาน	ประเภทงานทาง		
(โดยสังเขป)	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.5 เมตร ยาว 120 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 840 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	30 เม.ย. 2562	เป็นเงิน	238,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง			
6.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
6.2	บัญชีรายการปริมาณงาน		
6.3	แบบรายละเอียดการก่อสร้าง		
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
7.1	นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
7.2	นายวิมุตติ ประกอบบัว	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
7.3	ว่าที่ ร.ต.กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์)

นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมัติ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิมุตติ ประกอบบัว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกิตติ เชาวน์ดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ว่าที่ ร.ต.กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.30301)
สถานที่ดำเนินการ	สายบ้านกุดไผ่ - บ้านหนองเข้ว่า อำเภोधรทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	30 เม.ย. 2562
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.5 เมตร ยาว 120 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 840 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	174,772.20
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	238,109.65
คิดเป็นเงินงบประมาณ	=	238,000.00

ตัวหนังสือ (สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)



(นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาอาวุโส



(นายวิมุติ ประกอบบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาชำนาญงาน



(ว่าที่ ร.ต.กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ช่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.30301)

สถานที่ดำเนินการ สายบ้านกุดไผ่ - บ้านหนองเขั่ว อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา ณ วันที่ 30 เม.ย. 2562

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.5 เมตร ยาว 120 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 840 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(ขนาดกลาง)
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(ชั้นพื้นทางหินคลุก)
	- งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานผิวทาง								
	- งานลาดแอสฟัลต์ไทรเมอร์โค้ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
	- งานลาดแอสฟัลต์ไทรเมอร์โค้ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	840.00	13.31	11,180.40	1.3624	18.13	15,232.18	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	720.00	186.71	134,431.20	1.3624	254.37	183,149.07	บน Tack Coat
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	120.00	186.71	22,405.20	1.3624	254.37	30,524.84	บน Tack Coat
5	เครื่องหมายและหลักนำทาง								
	- หลักนำทาง	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	- หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-	
6	งานตีเส้นจราจร								
	- เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม.	27.00	250.20	6,755.40	1.3624	340.87	9,203.56	
	- งานปุมสะท้อนแสง	ปุม	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Chatter Bar	แท่ง	-	-	-	-	-	-	
7	งานป้ายจราจร								
	- ป้ายจราจรชนิด --	-	-	-	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรชนิด --	-	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					174,772.20		รวมราคากลางทั้งสิ้น	238,109.65	